Επιτελείο Στρατού), η οποία συνίσταται στην ανέγερ-
ση νέου κτιρίου, εμβαδού περίπου 840 τετραγωνικών 
μέτρων, εντός του Στρατοπέδου «ΠΑΠΑΓΟΥ», το οποίο 
θα στεγάσει τη Διεύθυνση Κυβερνοχώρου του Γενικού 
Επιτελείου Εθνικής Άμυνας, συνολικής αξίας έως του πο-
σού των έξι εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(6.500.000,00 €) πλέον Φ.Π.Α. (Β’ 5140).

13. Την υπ’ αρ. 489/2024 εισήγηση του Προϊσταμένου 
των Oικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι από τις διατάξεις 
της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού ΓΕΣ, αποφασίζουμε: